

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.

#### **PYTANIE 22**

Prosimy o zmianę zapisów w § 20 pkt 3 projektu umowy z „przyjęcie faktur Wykonawcy warunkuje złożenie potwierdzonego przez podwykonawców oświadczenia o nie zleganiu wobec nich z realizacją zobowiązań finansowych (...)” na zapis: „Przyjęcie faktur Wykonawcy warunkuje złożenie oświadczenia Wykonawcy, ze wszyscy podwykonawcy otrzymali od Wykonawcy kwoty należne na dzień wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę Zamawiającemu”.

#### **ODPOWIEDŹ 22**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

#### **PYTANIE 23**

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma konkretnie na myśli pisząc w § 20 pkt 3 projektu umowy o realizacji zobowiązań finansowych wobec podwykonawcy. Jakie zobowiązania finansowe Zamawiający ma na myśli?

#### **ODPOWIEDŹ 23**

Brzmienie p. 3 § 20 wzoru umowy jest jednoznaczne; mowa w nim o zobowiązaniach finansowych wykonawcy względem podwykonawcy za powierzone mu do wykonania części zamówienia.

#### **PYTANIE 24**

Czy kosztorys ofertowy dołączony do oferty – wykonany metodą uproszczoną – może być złożony w formie Excel, tak jak zostały dostarczone przedmiary inwestorskie?

#### **ODPOWIEDŹ 24**

Tak.

#### **PYTANIE 25**

Czy kosztorys uproszczony ma zostać stworzony na bazie przedmiarów robót dołączonych przez Zamawiającego? Czy w przypadku różnic w przedmiarze robót udostępnionych przez Zamawiającego z dokumentacją Wykonawca ma prawo poprawić przedmiar? Czy Wykonawca może zmieniać pozycje przedmiarowe oraz dopisywać nowe?

#### **ODPOWIEDŹ 25**

Powyższą kwestię regulują zapisy siwz; zarówno w p.4.4. jak i w p. 10, a w szczególności p. 10.6.

#### **PYTANIE 26**

Załączone do dokumentacji „warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENEA S.A. z 12.12.2006 r. są już nieważne. Czy zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia?

#### **ODPOWIEDŹ 26**

Zamawiający, na podstawie wydanych warunków przyłączeniowych, zawarł na czas realizacji warunków, umowę o przyłączenie do sieci, stąd nie ma potrzeby przedłużania ważności wtp.

#### **PYTANIE 27**

Czy istnieje możliwość otrzymania dokumentacji konstrukcyjnej i instalacji w AUTOCAD z uwagi na słabą czytelność dokumentacji (mało czytelne wymiarowanie oraz szczegóły)?

#### **ODPOWIEDŹ 27**

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.

#### **PYTANIE 28**

Czy istnieje możliwość otrzymania kosztorysów w ATHENASOFT?

#### **ODPOWIEDŹ 28**

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.